

Larwar ApS
Juellingevej 18, 4653 Karise

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 18 04 48 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Lars Warm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larwar ApS
Juellingevej 18
4653 Karise

CVR-nr.: 18 04 48 46
Stiftet: 1. september 1994
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Lars Warm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Associerede virksomheder

Custium A/S, Stevns
Danske Idrætssvømmehaller A/S, Stevns
DISH Facility Management ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.201 t.kr. mod 2.163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	116.829	22.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.413
Driftsresultat	116.829	18.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.028.449
Andre finansielle indtægter	141.532	154.138
Øvrige finansielle omkostninger	-872	-1.138
Resultat før skat	2.257.489	2.200.298
Skat af årets resultat	-56.748	-37.224
Årets resultat	2.200.741	2.163.074
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	2.120.741	2.083.074
Disponeret i alt	2.200.741	2.163.074

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.150	0
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	542.456	520.739
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>773.606</u>	<u>520.739</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.620.115	2.620.115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.620.115</u>	<u>2.620.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.393.721</u>	<u>3.140.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.750	82.500
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.088.192	1.002.002
	Udskudte skatteaktiver	3.000	4.000
	Andre tilgodehavender	0	6.727
	Tilgodehavender i alt	<u>2.379.942</u>	<u>1.095.229</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.904.899</u>	<u>5.299.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.284.841</u>	<u>6.394.371</u>
	Aktiver i alt	<u>11.678.562</u>	<u>9.535.225</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	11.124.694	9.003.953
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
	Egenkapital i alt	<u>11.404.694</u>	<u>9.283.953</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	75.500
	Selskabsskat	50.972	17.224
	Anden gæld	192.396	158.548
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.868</u>	<u>251.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>273.868</u>	<u>251.272</u>
	Passiver i alt	<u>11.678.562</u>	<u>9.535.225</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	128.221	128.221
Tilgang i årets løb	<u>231.150</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>359.371</u>	<u>128.221</u>
Af- og nedskrivninger primo	-128.221	-124.808
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.413</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-128.221</u>	<u>-128.221</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>231.150</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris primo	520.739	481.018
Tilgang i årets løb	<u>21.717</u>	<u>39.721</u>
Kostpris ultimo	<u>542.456</u>	<u>520.739</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>542.456</u>	<u>520.739</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.620.115	604.166
Tilgang i årets løb	0	2.028.449
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12.500</u>
Kostpris ultimo	<u>2.620.115</u>	<u>2.620.115</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.620.115</u>	<u>2.620.115</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.003.953	6.920.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.120.741</u>	<u>2.083.074</u>
	<u>11.124.694</u>	<u>9.003.953</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	80.000	80.000
Udloddet udbytte	-80.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>